Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2015

 № 60
п. Горноправдинск

Об утверждении схемы теплоснабжения
сельского поселения Горноправдинск.
Актуализация на 2016 год.
В соответствии со статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", от 07.10.2014  № 1016 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации № 154 от 22.02.2012», Уставом сельского поселения Горноправдинск, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Горноправдинск, актуализация на 2016 год, от 13.04.2015 года

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры. Актуализация на 2016 год.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горноправдинск.

3.Сведения о размещении опубликовать в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Горноправдинск

    С.А.Зайцев
PAGE
2